
平素より当社事業にご協力いただきましてありがとうございます。

当社が2018年6月に大阪1拠点目となるKaien大阪天六をオープンし、おかげさまで丸5年を迎えます。

2021年には自立訓練事業所Kaien大阪福島を、また昨年8月に関西3拠点目となるKaien阿倍野を無事OPEN。

これも地域の支援機関の皆様のご協力あってのことと存じます。

つきましては、地域の支援機関の皆様をお迎えし、弊社各拠点の特色をご紹介したく考えております。当日は

当事者の皆様の引率も歓迎です（ご希望の方には先着順で個別相談も実施させて頂きます）。ご多用中のと

ころ恐縮ですが、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

Kaien阿倍野(就労移行)・大阪天六(就労移行)

大阪福島(自立訓練) 　

3拠点同時オープンデイのご案内

過去10年で約2000人を就職に結びつけた確かな実績（1事業所あたり年間15人以上！）

「あなたの中に眠っている仕事力 Kaienが一緒に探します」

詳細はWebでもご覧いただけます「https://www.kaien-lab.com/jobassistance/jobassistance/」

お申し込みは
こちらから

当事者の方の見学
も大歓迎！

6/26（月）
Kaien阿倍野

6/30（金）
Kaien大阪天六

7/5（水）
Kaien大阪福島

開催
日程

各種個人ワーク（事務・ IT・軽作業）

伝統工芸（DenPuku）

各種個人ワーク（事務・ IT・軽作業）

集団コミュニケーション（しゃべり場） 自立スキル講座

■タイムスケジュール　   
10:45-11:00　受付

11:00-11:15　事業説明

11:15-11:30　訓練見学

11:30-12:00　事業説明 /質疑応答

12:00-13:00　個別相談

※各回定員3名とさせて頂きます（来所希望者多数の場合、別日への変更をお願いする場合があります）

※弊社サービスのご利用希望者様とご同席の場合、先着順で個別相談を承っております。

※上記の日程以外でも個別での見学も可能です。お問合せください。

■問合せ　career-ab@kaien-lab.com または 050-2018-7803


